
Dziennik Urzędowy
Województwa Wielkopolskiego Nr 18 Poz. 560, 561– 1720 –

2. Zarządza się pobór opłaty w drodze inkasa. 
3. Poboru w drodze inkasa dokonują: 
a) Przedsiębiorstwo Gospodarki Komunalnej i 

Mieszkaniowej spółka z o.o. w Krotoszynie 
b) na terenie wsi – sołtysi. 
4. Pobrane w danym miesiącu opłaty powinny być 

przez inkasentów przekazane do Urzędu Miejskiego 
do 10 dnia miesiąca następnego. 

§7. Ustala się wynagrodzenie za inkaso opłaty od 
posiadania psów wysokości 8,5% od kwoty zain-
kasowanej i wpłaconej w terminie organowi podat-
kowemu. 

§8. Traci moc Uchwała Nr XVI/113/2007 Rady 
Miejskiej w Krotoszynie z dnia 29 listopada 2007 
roku w sprawie ustalenia stawki opłaty od posiada-
nia psów i zwolnień. 

§9. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzo-
wi Krotoszyna. 

§10. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni 
od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Woje-
wództwa Wielkopolskiego z mocą obowiązującą od 
1 stycznia 2010 roku. 

Przewodnicząca Rady 
(-) Zofia Jamka 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 8 ustawy z dnia 8 
marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tekst jedno-
lity z 2001 r. Dz.U. Nr 142 poz. 1591 ze zmianami) 
oraz art. 5 ust. 1 ustawy z dnia 12 stycznia 1991 
r. o podatkach i opłatach lokalnych (tekst jednoli-
ty Dz.U. z 2006 r. nr 121 poz. 844 ze zmianami) 
uchwala się co następuje:

§1. Ustala się następujące stawki podatku od nie-
ruchomości:

1. od gruntów:
a) związanych z prowadzeniem działalności go-

spodarczej, bez względu na sposób zakwalifikowa-
nia w ewidencji gruntów i budynków od 1 m2  po-
wierzchni 0,62 zł

b) pod jeziorami, zajętych na zbiorniki wodne 
retencyjne lub elektrowni wodnych od 1 ha po-
wierzchni 4,04 zł

c) pozostałych, w tym zajętych na prowadzenie 
odpłatnej statutowej działalności pożytku publiczne-
go przez organizacje pożytku publicznego od 1 m2  
powierzchni 0,14 zł

2. od budynków lub ich części:
a) mieszkalnych od 1 m2  powierzchni użytkowej 

0,60 zł
b) związanych z prowadzeniem działalności go-

spodarczej oraz od budynków mieszkalnych lub ich 
części zajętych na prowadzenie działalności gospo-
darczej od 1 m2  powierzchni użytkowej 18,98 zł

c) zajętych na prowadzenie działalności gospodar-
czej w zakresie obrotu kwalifikowanym materiałem 
siewnym od 1 m2  powierzchni użytkowej 9,57 zł

d) zajętych na prowadzenie działalności gospodar-
czej w zakresie udzielania świadczeń zdrowotnych 

od 1 m2  powierzchni użytkowej 4,16 zł
e) pozostałych, w tym zajętych na prowadzenie 

odpłatnej statutowej działalności pożytku publiczne-
go przez organizacje pożytku publicznego od 1 m2  
powierzchni użytkowej 3,52 zł

3. od budowli - 2% ich wartości określonej na 
podstawie art. 4 ust. 1 pkt 3 i ust. 3-7 ustawy z 
dnia 12 stycznia 1991 r. o podatkach i opłatach 
lokalnych.

§2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzo-
wi Gminy i Miasta.

§3. Traci moc uchwała nr XX/136/08 Rady Gminy 
i Miasta w Odolanowie z dnia 31 października 2008 
r. w sprawie określenia wysokości stawek podatku 
od nieruchomości.

§4. Uchwałę ogłasza się poprzez rozplakatowanie 
na tablicach ogłoszeń w Urzędzie Gminy i Miasta, 
na tablicach ogłoszeń we wsiach sołeckich, w pra-
sie lokalnej oraz w Biuletynie Informacji Publicznej.

§5. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni 
od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Woje-
wództwa Wielkopolskiego i obowiązuje od 1 stycz-
nia 2010 roku.

Przewodniczący
Rad Gminy i Miasta Odolanów

(-) mgr Jan Prokop

561

UCHWAŁA Nr XXXI/199/09 RADY GMINY I MIASTA W ODOLANOWIE

z dnia 26 listopada 2009 r.

w sprawie określenia wysokości stawek podatku od nieruchomości


